INDICAÇÃO Nº 1315 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  a instalação adequada de iluminação pública no bairro Solar do Quita.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro Solar do Quita estão vivendo em condições precárias, sem infraestrutura adequada. É de suma importância e urgência a disponibilização de energia elétrica aos moradores a fim de que vivam em condições melhores.

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019.

	Dito Barbosa
VEREADOR

 Adriano da Farmácia
VEREADOR

 Campanha
VEREADOR

[bookmark: _GoBack]
 Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4
 de junho de 2019
)